
ZARZĄDZENIE Nr  21/2021 

WÓJTA GMINY NOWY KAWĘCZYN 

z dnia 30 kwietnia 2021 roku 

w sprawie powołania komisji dla wyboru oferty na realizację zadania przez organizacje 

pożytku publicznego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) i § 9 załącznika do uchwały nr XX/125/2020 Rady Gminy 

w Nowym Kawęczynie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie rocznego programu współpracy 

Gminy Nowy Kawęczyn z organizacjami pozarządowymi na rok 2021, zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję dla wyboru oferty na realizację zadania przez organizacje pożytku 

publicznego zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie: 

 

1. Sikora Katarzyna – Przewodniczący Komisji, 

2. Krupiński Tomasz – Sekretarz Komisji,  

3. Osadowski Artur – Członek Komisji. 

 

§ 2. Komisja przeprowadzi postępowanie w celu wybrania oferty na realizację zadania 

wynikającego z programu współpracy Gminy Nowy Kawęczyn z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2021 w zakresie: 

 

Upowszechniania kultury fizycznej i sportu w zakresie wspierania działalności stowarzyszeń 

kultury fizycznej upowszechniających kulturę fizyczną i sport wśród społeczności lokalnych 

na terenie Gminy Nowy Kawęczyn. 

 

§ 3. Do zadań Komisji należy: 

1. Rozpatrzenie ofert do dnia 7 maja 2021 r. 

2. Sporządzenie informacji o dokonanym wyborze oferenta. 

 

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu w dniu sporządzenia informacji o wyborze oferenta. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy.  

 

 

 

                                                                                                        Wójt Gminy 

                                                                                      Włodzimierz Ciok 

 

 


